
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 

Oblast podpory  
 

7.3.2 

Název projektu 
 

Sommelier junior - následné vzdělávání 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.04/02.0061 

Název příjemce  
 

Národní vinařské centrum, o.p.s. 

Celková alokovaná částka  
 

1.301.327,- Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

2.5.2011-30.4.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt je určen pracovníkům a OSVČ v cestovním ruchu 
včetně vinařské turistiky a jeho realizací bude dosaženo 
zvýšení kvality služeb, které jsou důležité pro rozvoj tohoto 
ekonomického odvětví v Jihomoravském kraji. Obsahem 
projektu je celková inovace vzdělávacího programu 
rozšiřujícího dovednosti v oblasti cestovního ruchu a 
gastronomie. Jejím obsahem bude přepracování a rozšíření 
vzdělávacích programů, které dnes nabízí žadatel. Proběhne 
jejich sjednocení do komplexního vzdělávacího modulu a jeho 
implementace do e-learningového programu (včetně 
naprogramování webu s e-programem), který je významnou 
inovací v nabídce tohoto druhu vzdělávání. Vzdělávací 
program bude mít teoretickou část realizovanou 
prostřednictvím e-learningového modulu a praktickou 
vedenou lektorem. Kurz bude zakončen testem. Součástí 
projektu bude 2x pilotní odzkoušení vytvořeného vzdělávacího 
programu. Cílem odzkoušení programu je zpětná vazba od 
zástupců cílové skupiny projektu. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.sommelier-junior.cz 
Ing. Šárka Nádvorníková 
sarka.nadvornikova@vinarskecentrum.cz 
519 352 072, 602 769 743 

 
 



 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

